
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   rok 2018 
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
18.8. 

sv. Heleny 
pouť pedagogů 
 na sv. Hostýn 

   

sv. Josef 18.00 Za + Helenu Polednovou, manžela Josefa a celou rodinu 

 Neděle 
 
19.8. 

20. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
 

sv. Josef 7.30 Za + manžela, rodiče z obou stran a ++++ 

Hradec 8.00 Za + rodinu Lahodnou, Karpíškovou a Kryštofovu a ++++ 

far. kostel 9.30 Za živou a + rodinu Poláškovu, Betlachovu a Košňarovu 

Vendolí 10.00 Na poděkování za 85 let života 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

far. kostel 16.30 Za farníky 

far. kostel 17.20 Večeřadlo 

Pondělí 
20.8. 

sv. Bernarda, opata a 
uč. církve 

far. kostel 9.00 Za rodinu Zieglerovu a Teplých 
Lány kaple 
P. Marie 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
21.8. sv. Pia X. pp 

   
sv. Jiljí 18.00 Za + Neklana Bendu a ++++ 

Středa 
22.8. Panny Marie Královny 

Hradec n.S. 19.00 Pouť kaple Dolní Hradec za  Bohuslava Haita, syna Karla a Květu 
Hubínkovu a +++++ 

far. kostel  18.00 Za rodinu Černohlávkovou a Kosíkovou 

Čtvrtek 
23.8. 

sv. Růženy z Limy, 
panny 

far. kostel 9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince a nemocné 

sv. Jiljí 10.00 Úklid kostela před poutí 

Pátek 
24.8. 

Svátek sv. Bartoloměje, 
apoštola 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 
far. kostel 15.00 adorace; příležitost ke svátosti smíření 
far. kostel 18.00 za farníky 
Hradec n.S. 19.00 Za rodiče Helenu a Jiřího Křivinkovy, rodiče z obou stran a +++ 

Sobota 
25.8. 

sv. Benedikta, Jana, 
Matouše, Izáka a 
Kristina , muč 
sv. Ludvíka 
sv. Josefa Calasánského 
bl. Metoděje Dominika 
Trčky, kněze a muč. 

   

sv. Josef 18.00 Za farníky 

 Neděle 
 
26.8. 

21. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
 
 

sv. Josef 7.30 Za + P. Bohuslava Půlkrábka, jeho rodiče a celou živou a + rodinu 

Hradec 8.00 Za + rodiče Vojtovy a Korcovy, jejich živou a + rodinu, Josefa Trapla a +++ 

far. kostel 9.30 Za farníky , křest Jana Bosca Liptáka 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi 

Vendolí !! 11.00 Mše až v 11.00      za rodiče Coufalovy a Vodičkovy 
                             Zlatá svatba manželů Vodičkových 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 
far. kostel 16.30 Za farníky 
far. kostel 17.20 Večeřadlo 

P. Václav Dolák, mob. 604 326 621; P. Petr Krajčovič 731 604 582;P. Jan Slíva731 402 045 
 

• Na podporu manželství muže a ženy je zorganizována petice. Potřebujeme nutně Vaši pomoc. Petice musí 
proběhnout výhradně papírovou formou, protože zákon zná petice pouze v této formě. A jenom tak můžeme 
dosáhnout, aby o požadavku petice jednali ve Sněmovně. Petici mohou podle zákona podepsat všichni občané 
(není omezena věkem, pouze schopností porozumět předmětu petice a souhlasem s jejím požadavkem) a i 
cizinci zdržující se na území ČR. 

 
• Ve farním kostele je stále možnost objednat fotografie z primice.  


